50m Freistil
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Inic, Maksim
Margotti, Christoph
Subarsky, Sascha
Aubdck, Felix
Pock, Maximilian
Eed, Karim
Staber, Patrick
Hofmann, Jakob
Dragovic, Nikola
Ramsauer, Martin

400m Freistil
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Aubdck, Felix
Soljan, Fabian
Sommer, Fridolin
Witzmann, Jakob
Cukic, Josip
Dragovic, Nikola
Gigler, Heiko
Stingl, David
Trattner, Felix
Moro, Thomas

50m Brust
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Hofmann, Jakob
Gigler, Heiko

Ortner, Klaus
Steindl, Manuel
Soljan, Fabian
Ramsauer, Martin
Schachtner, Benedikt
Pock, Maximilian
Moro, Thomas
Trasischker, Christi

50m Ricken
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Subarsky, Sascha
Margotti, Christoph
Gigler, Heiko
Staber, Patrick
Pock, Maximilian
Seidl, Sebastian
Soljan, Fabian
Dragovic, Nikola
Eed, Karim
Hofmann, Jakob

50m Schmetterling
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Subarsky, Sascha
Eed, Karim

Inic, Maksim
Margotti, Christoph
Pock, Maximilian
Gigler, Heiko
Staber, Patrick
Maly, Lukas

Moro, Thomas
Trasischker, Christi

96 THER
96 SUM
96 SUM
96 SUM
96 SCBLU
96 SUM
96 SVSN
96 DONAU
96 DONAU
96 MERM

96 SUM
96 SUGS
96 SVSN
96 SVsI
96 KSV
96 DONAU
96 VBSP
96 MERM
96 USCG
96 SVYWO

96 DONAU
96 VBSP
96 DONAU
96 ASV

96 SUGS
96 MERM
96 SVV
96 SCBLU
96 SVWO
96 SVWO

96 SUM
96 SUM
96 VBSP
96 SVSN
96 SCBLU
96 SVsSI
96 SUGS
96 DONAU
96 SUM
96 DONAU

96 SUM
96 SUM
96 THER
96 SUM
96 SCBLU
96 VBSP
96 SVSN
96 ASV
96 SVWO
96 SVWO

0:23,92
0:24,08
0:24,16
0:24,28
0:25,25
0:25,50
0:25,64
0:25,85
0:26,19
0:26,28

3:57,76
4:24,52
4:25,49
4:25,57
4:32,85
4:33,11
4:39,14
4:44,08
4:44,42
4:45,78

0:29,99
0:30,42
0:30,94
0:31,64
0:31,79
0:32,45
0:33,49
0:34,44
0:34,64
0:35,54

0:27,18
0:27,92
0:28,84
0:29,33
0:29,49
0:30,18
0:30,31
0:30,82
0:31,09
0:31,33

0:24,36
0:25,76
0:25,93
0:26,42
0:26,54
0:26,71
0:26,87
0:27,70
0:28,10
0:28,14

529
509
504

490
465
463
457

464
456
423

499
475
462
452

7/13
3/13
7/13
7/13
7/13
7/13
5/13
10/12
7/13
3/13

3/13
7/13
3/13
7/13
7/13
3/13
7/13
6/13
6/13
10/12

3/13
6/13
3/13
7/13
7/13
7/13
7/13
6/13
7/13
6/13

7/13
3/13
3/13
6/13
7/13
7/13
6/13
7/13
6/13
5/13

7/13
7/13
7/13
6/13
7/13
6/13
3/13
3/13
7/13
3/13
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Osterreichischer Schwimmverband

Top 10 Bestenliste
Saison 2012/2013 - 50m Bahn - Juniorenklasse (17 Jahre) - ménnlich

100m Freistil
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Aubdck, Felix
Margotti, Christoph
Subarsky, Sascha
Inic, Maksim
Gigler, Heiko
Pock, Maximilian
Eed, Karim
Dragovic, Nikola
Ramsauer, Martin
Trasischker, Christi

800m Freistil
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Aubdck, Felix
Sommer, Fridolin
Dragovic, Nikola
Soljan, Fabian
Margotti, Christoph
Stingl, David
Cukic, Josip
Trattner, Felix
Witzmann, Jakob
Nasswetter, Yannic

100m Brust
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Gigler, Heiko
Hofmann, Jakob
Ortner, Klaus

Soljan, Fabian
Steindl, Manuel
Ramsauer, Martin
Staber, Patrick
Stingl, David

Moro, Thomas
Schachtner, Benedikt

100m Ricken
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Margotti, Christoph
Staber, Patrick
Dragovic, Nikola
Gigler, Heiko

Pock, Maximilian
Seidl, Sebastian
Tuka, Josip
Hofmann, Jakob
Cukic, Josip
Schachtner, Benedikt

100m Schmetterling
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Subarsky, Sascha
Staber, Patrick
Inic, Maksim

Eed, Karim
Gigler, Heiko
Pock, Maximilian
Maly, Lukas
Soljan, Fabian
Hofmann, Jakob
Utley, Lucas

200m Lagen
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Gigler, Heiko
Staber, Patrick
Maly, Lukas
Margotti, Christoph
Soljan, Fabian
Hofmann, Jakob
Utley, Lucas
Trasischker, Christi
Cukic, Josip
Steindl, Manuel

96 SUM
96 SUM
96 SUM
96 THER
96 VBSP
96 SCBLU
96 SUM
96 DONAU
96 MERM
96 SVWO

96 SUM
96 SVSN
96 DONAU
96 SUGS
96 SUM
96 MERM
96 KSV
96 USCG
96 SVSI
96 TSD

96 VBSP
96 DONAU
96 DONAU
96 SUGS
96 ASV

96 MERM
96 SVSN
96 MERM
96 SVYWO
96 SVV

96 SUM
96 SVSN
96 DONAU
96 VBSP
96 SCBLU
96 SVSI
96 MURZ
96 DONAU
96 KSV
96 SVV

96 SUM
96 SVSN
96 THER
96 SUM
96 VBSP
96 SCBLU
96 ASV
96 SUGS
96 DONAU
96 KNITT

96 VBSP
96 SVSN
96 ASV
96 SUM
96 SUGS
96 DONAU
96 KNITT
96 SVYWO
96 KSV
96 ASV

0:51,91
0:52,89
0:52,90
0:53,05
0:53,14
0:55,25
0:55,70
0:56,71
0:57,25
0:57,83

8:21,71
9:04,33
9:21,06
9:34,20
9:40,85
9:41,18
9:52,76
9:56,38

10:09,53

12:05,82

1:05,18
1:05,61
1:08,34
1:09,57
1:10,78
1:13,72
1:13,86
1:15,35
1:16,08
1:16,10

0:58,91
1:01,37
1:04,72
1:05,39
1:05,47
1:05,50
1:08,76
1:09,67
1:10,48
1:11,35

0:53,71
0:57,03
0:58,26
0:58,84
0:58,86
0:59,92
1:00,41
1:03,53
1:03,84
1:03,87

2:07,85
2:09,93
2:15,38
2:15,83
2:16,03
2:23,93
2:26,35
2:27,20
2:29,37
2:31,39

738
698
697
691
688
612
597
566
550
534

732
573
523
488
472
471
444
436
408
242

726
712
630
597
567
502
499
470
456
456

685
606
517
501
499
499
431
414
400
386

798
667
625
607
606
575
561
482
475
475

709
675
597
591
589
497
473
465
445
427

3/13
3/13
3/13
7113
7113
7113
7113
7113
3/13
3/13

5/13
3/13
5/13
6/13
2/13
3/13
7113
7113
5/13
6/13

3/13
7113
7113
3/13
7113
7113
6/13
5/13
7113
7113

3/13
6/13
7113
7113
7113
7113
7113
10/12
3/13
7113

7113
3/13
7113
7113
7113
7113
7113
6/13
5/13
10/12

3/13
6/13
3/13
6/13
3/13
5/13
10/12
3/13
7113
6/13

200m Freistil
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Aubdck, Felix
Gigler, Heiko
Margotti, Christoph
Trasischker, Christi
Witzmann, Jakob
Sommer, Fridolin
Dragovic, Nikola
Cukic, Josip
Ramsauer, Martin
Eed, Karim

1500m Freistil
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Aubock, Felix
Sommer, Fridolin
Soljan, Fabian
Margotti, Christoph
Cukic, Josip
Stingl, David
Trattner, Felix

200m Brust
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Gigler, Heiko
Hofmann, Jakob
Ortner, Klaus
Soljan, Fabian
Steindl, Manuel
Staber, Patrick
Stingl, David
Ramsauer, Martin
Utley, Lucas
Trasischker, Christi

200m Riicken
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Margotti, Christoph
Staber, Patrick
Dragovic, Nikola
Gigler, Heiko
Seidl, Sebastian
Tuka, Josip

Cukic, Josip
Masic, Armin
Pock, Maximilian
Hofmann, Jakob

200m Schmetterling

1

[

2
3
4
5
6
7
8
9

o

Staber, Patrick
Subarsky, Sascha
Maly, Lukas
Trasischker, Christi
Pock, Maximilian
Cukic, Josip

Moro, Thomas
Hofmann, Jakob
Schachtner, Benedikt
Schroder, Fabian

400m Lagen
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Gigler, Heiko
Staber, Patrick
Maly, Lukas
Dragovic, Nikola
Stingl, David
Cukic, Josip
Utley, Lucas
Hofmann, Jakob
Eed, Karim
Steindl, Manuel

96 SUM
96 VBSP
96 SUM
96 SVWO
96 SvVsI
96 SVSN
96 DONAU
96 KSV
96 MERM
96 SUM

96 SUM
96 SVSN
96 SUGS
96 SUM
96 KSV
96 MERM
96 USCG

96 VBSP
96 DONAU
96 DONAU
96 SUGS
96 ASV

96 SVSN
96 MERM
96 MERM
96 KNITT
96 SVWO

96 SUM
96 SVSN
96 DONAU
96 VBSP
96 SVSI
96 MURZ
96 KSV
96 ASVLI
96 SCBLU
96 DONAU

96 SVSN
96 SUM
96 ASV

96 SVWO
96 SCBLU
96 KSV
96 SYWO
96 DONAU
96 SVV
96 LAG

96 VBSP
96 SVSN
96 ASV

96 DONAU
96 MERM
96 KSV
96 KNITT
96 DONAU
96 SUM
96 ASV

1:52,02
2:00,92
2:01,28
2:04,26
2:05,84
2:06,12
2:07,91
2:08,27
2:08,96
2:09,69

15:58,44
17:06,11
17:45,54
18:04,95
18:36,49
18:56,81
19:03,56

2:20,88
2:25,33
2:27,73
2:31,93
2:39,42
2:42,87
2:45,33
2:47,41
2:50,55
2:51,63

2:10,66
2:12,45
2:17,67
2:19,92
2:26,16
2:31,68
2:32,05
2:33,02
2:34,56
2:39,31

2:05,97
2:12,97
2:13,76
2:27,61
2:28,90
2:32,07
2:43,32
2:44,67
2:50,42
3:01,44

4:39,52
4:45,82
4:52,36
5:05,35
5:08,40
5:20,12
5:21,82
5:24,89
5:26,81
5:26,88

755
600
595
553
533
529
507
503
495
486

759
618
552
523
480
455
447

738
672
640
588
509
478
457
440
416
408

628
603
537
512
449
402
399
391
380
347

694
590
579
431
420
394
318
311
280
232

664
621
580
509
494
442
435
423
415
415

3/13
7113
6/13
3/13
7113
3/13
3/13
7113
7113
6/13

7113
3/13
6/13
2/13
7113
3/13
6/13

3/13
5/13
7113
3/13
5/13
6/13
6/13
3/13
10/12
6/13

3/13
6/13
7113
7113
7113
7113
3/13
7113
6/13
10/12

6/13
5/13
3/13
3/13
3/13
7113
7113
10/12
7113
6/13

3/13
2/13
3/13
5/13
5/13
7113
10/12
10/12
5/13
6/13

Dieses Dokument wurde automatisch am 10.09.2013 um 10:02 Uhr erstellt. Weitere Infos unter www.ergebnisse.osv.or.at



